РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ПОДГОРНОЕ
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321, п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район
 Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru

от 01.02.2022г.  № 9

[О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Подгорное муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области от 20.03.2017г. № 24/1 «Об утверждении Положения о подразделении администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области о профилактике коррупционных и иных правонарушений»]

В связи с кадровыми изменениями администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20.03.2017г. № 24/1 «Об утверждении Положения о подразделении администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области о профилактике коррупционных и иных правонарушений» (далее по тексту – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав подразделения администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Руководитель подразделения:
Шурасьев Ю.С. – Глава сельского поселения Подгорное;
Заместитель руководителя подразделения:
Лебедева О.Ф. – инспектор 1 категории администрации сельского поселения Подгорное
Состав подразделения:
Ямщикова Т.С. – председатель Собрания представителей сельского поселения Подгорное;
Левичева А.И. – депутат Собрания представителей сельского поселения Подгорное».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

Глава сельского поселения Подгорное                                         Ю.С. Шурасьев